      Přejít k hlavnímu obsahu
  Horní menu
        O nás
        Kariéra
        Články
        Katalog produktů a ceník
  Menu kontaktů
        Přihlášení

      	Název produktu
    Seřadit sestupně
	Objednací kód	Rabat	Cena *
	DN 15, (G 3/4´´), qp 0,6 m3/h, l=110 mm        	K3113798        	EM04M        	8 839 Kč
	DN 15, (G 3/4´´), qp 1,5 m3/h, l=110 mm        	K3113799        	EM04M        	8 839 Kč
	DN 20, (G 1´´), qp 2,5 m3/h, l=130 mm        	K3113794        	EM04M        	9 105 Kč
      * Cena je uvedena bez DPH a recyklačního poplatku (PHE)
	SHARKY 774, závitové provedení, PN16, 15-90°C, vodorovná i svislá montáž, Wireless M-Bus/OMS 868 MHz (Walk-By), provedení pro topení (IP54)
      	Název produktu
    Seřadit sestupně
	Objednací kód	Rabat	Cena *
	DN 15, (G 3/4´´), qp 0,6 m3/h, l=110 mm        	K3113795        	EM04M        	8 839 Kč
	DN 15, (G 3/4´´), qp 1,5 m3/h, l=110 mm        	K3113796        	EM04M        	8 839 Kč
	DN 20, (G 1´´), qp 2,5 m3/h, l=130 mm        	K3113797        	EM04M        	9 105 Kč
      * Cena je uvedena bez DPH a recyklačního poplatku (PHE)
	SHARKY 774, závitové provedení, PN16, 15-90°C, vodorovná i svislá montáž, M-Bus, provedení pro topení s tarifem pro chlazení (IP68)
      	Název produktu
    Seřadit sestupně
	Objednací kód	Rabat	Cena *
	DN 15, (G 3/4´´), qp 0,6 m3/h, l=110 mm        	K3123083        	EM04M        	10 005 Kč
	DN 15, (G 3/4´´), qp 1,5 m3/h, l=110 mm        	K3122197        	EM04M        	10 005 Kč
	DN 20, (G 1´´), qp 2,5 m3/h, l=130 mm        	K3120403        	EM04M        	10 219 Kč
      * Cena je uvedena bez DPH a recyklačního poplatku (PHE)
	SHARKY 774, závitové provedení, PN16, 15-90°C, vodorovná i svislá montáž, Wireless M-Bus/OMS 868 MHz (Walk-By), provedení pro topení s tarifem pro chlazení (IP68)
      	Název produktu
    Seřadit sestupně
	Objednací kód	Rabat	Cena *
	DN 15, (G 3/4´´), qp 0,6 m3/h, l=110 mm        	K3120583        	EM04M        	10 005 Kč
	DN 15, (G 3/4´´), qp 1,5 m3/h, l=110 mm        	K3121389        	EM04M        	10 005 Kč
	DN 20, (G 1´´), qp 2,5 m3/h, l=130 mm        	K3124658        	EM04M        	10 219 Kč
      * Cena je uvedena bez DPH a recyklačního poplatku (PHE)
            Chcete poradit nebo poptat některý z našich produktů?